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AUTOMOTIVE INDUSTRIAL TOOLS

TAGLIO

BTN MCLET TS

Articolo

3724-0030
BGS2493
3724-0045
BGS2494
3724-0060
BGS2495
BGS2496

Caratteristiche

taglio
* attacco: 1/4"
* impronta: taglio

LUNG.
mm

TAGLIO
mm
35
4 38
4,5 35
5,5 38
6 35
6,5 38
7 38

Fermec srl

Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it

Descrizione

CHIAVE A BUSSOLA TAGLIO ATT.1/4" 3MM L.35
CHIAVE A BUSSOLA TAGLIO ATT.1/4" 4MM L.35
CHIAVE A BUSSOLA TAGLIO ATT.1/4" 4,5MM L.35
CHIAVE A BUSSOLA TAGLIO ATT.1/4" 5,5MM L.35
CHIAVE A BUSSOLA TAGLIO ATT.1/4" 6MM L.35
CHIAVE A BUSSOLA TAGLIO ATT.1/4" 6,5MM L.35
CHIAVE A BUSSOLA TAGLIO ATT.1/4" 7MM L.35

O @

1/4"

TAGLIO

N = e



	Fermec srl
	TAGLIO
	Caratteristiche


